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المجموع السعر الكمية ملاحظة الاضافات الخيارات الصنف
3.98 1.99 2 ٣ خضار ٣ دجاج - - اندومي اكياس 3 * ربطات
0.99 0.99 1 - - - حمص مطحون /4باكيت
0.99 0.99 1 دجاج - - مرتديلا الوادي 3* حبة
5.98 2.99 2 - - - ارز تايجر/ 3.5كيلو
3.98 1.99 2 - - - شاي غزالين/ حل
0.99 0.99 1 حبة كبيرة - - فول الكسيح *3باكيت
0.99 0.99 1 - - - كاتشب حياة /3علب
1.98 0.99 2 - - - ب ام صغير /6علب
0.99 0.99 1 - - - جبنة فيتا كبير/3حبة
1.98 0.99 2 - - - جبنة تانو /3باكيت
1.98 0.99 2 مانجا توت - +مانجا عصير سكويز 12* حبة
1.99 1.99 1 - - - مكسرات ماليزي كبير 3*
0.99 0.99 1 - - - كناري وسط /9حبة
2.00 1.00 2 - - - صابونة نعامة /3حبة
0.99 0.99 1 - - - شامبو صن صيلك /400مل
7.98 3.99 2 - - +رقم 4 فوط بيبي لايف
0.00 0.00 1 اضافة عالطلب - - شوكولا مجانا

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 38.78


